
Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 55/2015 

Rektora PW z dnia 10 grudnia 2015 r. 

Jednostka organizacyjna PW 


          Warszawa/Płock, dnia …………….

WNIOSEK

o przyznanie zespołowej nagrody Rektora

Politechniki Warszawskiej

Wnoszę o przyznanie nagrody zespołowej stopnia ………

za osiągnięcia naukowe/ dydaktyczne/organizacyjne*) w latach/roku*)…………
dla

	Lp.
	Tytuł i stopień naukowy
	Imię i nazwisko
	Numer osobowy (SAP)
	Miejsce pracy,**)

stanowisko
	Udział   w dziele

[%]
	Udział   w nagrodzie

[%]
	Podpis współautorów, potwierdzający % udział w dziele

	1. .
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	


Uzasadnienie wniosku:

Oświadczenie
Oświadczam, iż będące przedmiotem niniejszego wniosku dzieło, ani jego część, nie jest przedmiotem innego wniosku o nagrodę.

Kierownik jednostki organizacyjnej PW

Załączniki:

_________________

* niepotrzebne skreślić 

** miejsce pracy tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej o przyznanie nagrody 
